
 
 
 

 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХLІІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від  06.02.2020 р. № 2068 
 
Про затвердження та зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2020 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 31.01.2020р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити  соціально – економічну  програми м. Золочева, а саме: 
- «Розвитку футболу у м. Золочеві на 2020 рік»; 
- «Інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 

Золочівської  міської ради Львівської області на 2020 рік»; 
- «Підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального 

закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік». 
 
2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
- Проведення робіт по виготовленню експертно–грошової оцінки 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 
2020 рік»; 

- Забезпечення участі Золочівської міської ради Львівської області в 
Асоціації міст України та Асоціації органів місцевого самоврядування 
«Єврорегіон Карпати Україна - Карпатська агенція регіонального розвитку на 
2020 рік»; 

- у додаток 1 «Комплексної екологічної програми для міста Золочева 
Львівської області на 2019 – 2021 роки»; 

- у додаток 1 до «Програми соціального захисту малозабезпеченого 
населення міста Золочева на 2020 рік»; 

 



 2 
 
-  у додаток 1, 2, 6 «Реформування та розвитку житлово-комунального 

господарства Золочівської міської ради Львівської області на 2020 рік». 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради О.Сидоровича. 
 
 

 
Міський голова          Ігор Гриньків 



      Затверджено: 

      рішенням сесії Золочівської міської ради 

               від 06.02.2020 року № 2068 

       _____________________ І. Гриньків 

       

       

 

 

П Р О Г Р А М А 

 

розвитку футболу у м. Золочеві 

на 2020 рік 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 

Завідувач фінансово-господарського   Комісія з питань бюджету, збору податків, 

відділу-головний бухгалтер    економічної політики, інвестицій, 

Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 

 

_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 

 

 

 

м. Золочів 

  



 

                   Загальні положення 
Фізична культура і спорт – невід'ємна частина виховного процесу дітей і 

молоді, а також повноцінного життя дорослого населення нашої держави. 
Основне призначення фізичної культури і спорту – зміцнення здоров'я людини, 
підвищення її фізичних можливостей, формування здорового  способу  життя.    

Футбол як органічна складова фізичної культури і спорту є частиною 
культурного життя суспільства, що сприяє збереженню і зміцненню здоров'я 
людини, розвитку її фізичних і морально-вольових здібностей, організації 
змістовного дозвілля. Цей найпопулярніший вид спорту охопив усі верстви 
населення: ним займаються діти, молодь і ветерани, жінки, інваліди. 

Футбол у нашій країні – це не просто спортивна гра, а соціальне явище, 
вкрай необхідне і корисне. Впровадження уроку футболу в закладах освіти 
допоможе ще більше популяризувати гру та найголовніше – сприятиме 
залученню дітей до здорового способу життя, позбавить їх впливу сумнівних 
компаній. 

Упродовж останніх років сталися серйозні зміни в спортивному житті 
країни, а також у футболі. Ситуація, що склалася в Україні, поставила низку 
запитань, серед яких, зокрема, такі: які конкретно соціальні функції виконує 
футбол, у чому полягає специфіка футболу як особливої форми життєдіяльності 
людини. 

Стурбованість викликає нинішній стан матеріально-технічної бази 
футболу в у місті. На даний час на низькому рівні залишається фінансове 
забезпечення навчально-спортивної роботи, а також розвитку футболу.  
        Усе це дає змогу визначити головну мету та завдання, на розв'язання яких 
спрямована Програма розвитку футболу у м.Золочеві на 2020 рік. 

Мета програми 
Головною метою програми є розробка і обґрунтування динамічної 

системи розвитку футболу у місті, яка покликана стимулювати інтенсивний 
розвиток і адаптацію футбольного господарства до нових соціально-
економічних умов і сприяти досягненню високих спортивних результатів у 
обласних, всеукраїнських змаганнях. 
                            Фінансове забезпечення заходів програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету. Без належної фінансової підтримки неможливе ефективне 
функціонування футбольного клубу та  підвищення результативності участі 
футбольних команд району у змаганнях різних рівнів. 

Головним розпорядником коштів на виконання заходів Програми є 
Золочівська міська рада Львівської області. 

                                         Очікувані результати  
      Виконання Програми забезпечить:  покращення результативності виступів 
команди у чемпіонаті області; підвищення ролі і значимості розвитку футболу у 
місті; збільшення кількості населення, яке проводить активне дозвілля шляхом 
занять футболом; удосконалення системи підготовки футболістів для гідної 
участі в обласних, всеукраїнських змаганнях;  підвищення престижності 
професії тренера та удосконалення системи підготовки та підвищення 
кваліфікації фахівців футболу.  
 
Секретар ради         О. Сидорович 



Президент ФК «Дружба»                                                     О. Попович 
 

                                                  ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 

Назва:  Розвиток футболу у м. Золочеві на 2020 рік 
1. Ініціатор розроблення програми – головний розпорядник 

бюджетних коштів  – Золочівська міська рада Львівської області, ФК 
«Дружба». 
        
         2.  Відповідальний виконавець Програми: Золочівська міська рада 
Львівської області         
         3. Дата, номер документа про затвердження програми рішення сесії 
№____ від 06.02.2020р.         
        
        4. Мета:   розробка і обгрунтування динамічної системи розвитку футболу 
у місті, яка покликана стимулювати інтенсивний розвиток і адаптацію 
футбольного господарства до нових соціально-економічних умов і сприяти 
досягненню високих спортивних результатів у обласних, всеукраїнських 
змаганнях. 
          
        5. Термін реалізації Програми: 2020 рік 
        
        6. Етапи фінансування: впродовж року 
 
        7. Загальні обсяги фінансування: 50000 грн.  

   Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету. 

        8. Очікувані результати виконання програми: виконання Програми 
забезпечить:  покращення результативності виступів команди у чемпіонаті 
області; підвищення ролі і значимості розвитку футболу в районі; збільшення 
кількості населення, яке проводить активне дозвілля шляхом занять 
футболом; удосконалення системи підготовки футболістів для гідної участі в 
обласних, всеукраїнських змаганнях;  підвищення престижності професії 
тренера та удосконалення системи підготовки та підвищення кваліфікації 
фахівців футболу.  
 
 
 
      Секретар ради         О. Сидорович 
      
     Президент ФК «Дружба»                                                          О. Попович 
           

 



                       ЗАТВЕРДЖЕНО: 
 рішенням сесії  
 Золочівської міської ради  
 Львівської області 
 від 06.02.2020р. №2068 
 
  _________ І. Гриньків  
  

  
  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  
 

«Інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 
Золочівської  міської ради Львівської області на 2020 рік» 

 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                      Заступник міського голови 
господарського відділу-  
головний бухгалтер                                     
Золочівської міської ради  
Львівської області                                      ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                  ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії з земельних питань,                  Голова комісії з питань  
екології, містобудування,                                  бюджету, збору податків, 
архітектури та охорони                                      економічної політики, 
історичного середовища міста         інвестицій, підприємництва,               
                                                  транспорту і зв’язку 
______________Т.Городиловський                    ______________Т. Куйбіда 

 
 
                  
                           
 

м. Золочів – 2020 рік 
 



І. Характеристика Програми 
 

1. Назва: Програма «Інвентаризації земель під об’єктами 

комунальної власності Золочівської  міської ради Львівської області 

на 2020 рік.». 

 

2.Підстава для розроблення : Конституція України, Земельний кодекс 

України, Закони України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанова Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 року № 513 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель». 

3.Ініціатор – Золочівська міська рада Львівської області. 

4.Головний замовник: Золочівська міська рада Львівської області. 

5.Мета, зміст та завдання проекту Програми: Організувати роботу з 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель під об’єктами комунальної власності Золочівської міської  ради 

Львівської області. 

6.Початок : 2020 рік, закінчення 2020 рік. 

7.Очікувані результати виконання: оформлення документів, що посвідчують 

право власності територіальної громади, в особі Золочівської міської  ради 

Львівської області, на земельні ділянки. 

2. Мета та заходи Програми. 

Метою Програми є інвентаризація земель в межах міста під об’єктами 

комунальної власності, організація робіт з розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, які проводяться для : 

• забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення 

контролю за використанням і охороною земель; 

• визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, розміру, складу 

угідь; 



• узгодження даних, отриманих в результаті проведення інвентаризації 

земель, з інформацією, що міститься у Державному земельному 

кадастрі; 

• прийняття міською радою, за результатами інвентаризації земель, 

відповідного рішення. 

• оформлення документів, що посвідчують право власності 

територіальної громади, в особі Золочівської міської ради 

Львівської області, на земельні ділянки. 

Вихідними даними для проведення інвентаризації земель є: 

• матеріали з Державного фонду із землеустрою; 

• містобудівна документація, затверджена в установленому 

законодавством порядку; 

• відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 

обмежень; 

• перелік об’єктів комунального майна міської ради. 

• відомості із Державної статистичної звітності «Про наявність земель та 

розподіл їх за власниками землі, землекористувачами, угіддями та 

видами економічної діяльності» за ф. 6-зем. 

Роботи з інвентаризації земель включають : 

• підготовчі роботи; 

• топографо-геодезичні та камеральні роботи; 

• складання і оформлення технічної документації в паперовій та 

електронній формі. 

Підготовчі роботи включають збір та аналіз виконавцем вихідних даних для 

проведення інвентаризації земель, складання робочого інвентаризаційного 

плану. 

Топографо-геодезичні роботи виконуються в єдиній державній системі 

координат, або похідній від неї, з метою визначення, або уточнення меж 

земельних ділянок, обмежень (обтяжень) у їх використанні та угідь, які 

потребують уточнення або за якими неможливо визначити такі межі під час 

виконання підготовчих робіт. 



За результатами проведення інвентаризації земель виконавцем робіт 

складається технічна документація, що включає; 

• технічне завдання на виконання робіт з інвентаризації земель; 

• пояснювальну записку, яка містить коротку характеристику об’єкта 

інвентаризації, підстави для виконання робіт, реквізити виконавця, опис 

матеріалів, використаних під час складання технічної документації, 

зміст і склад виконаних робіт із землеустрою; 

• текстові матеріали; 

• графічні матеріали - робочий і зведений інвентаризаційні плани. 

План заходів по виконанню програми з інвентаризації земельних ділянок під 

об’єктами комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області 

на 2020 рік додається. 

                                             3.Законодавча база Програми. 

 Програма розроблена відповідно до Конституції України, Земельного 

кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

23.05.2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель». 

4. Фінансове забезпечення Програми. 

Головним розпорядником коштів для реалізації Програми є 

Золочівська міська  рада Львівської області. 

    На виконання заходів Програми у 2020 році залучаються кошти міського 

бюджету - КФК 7130 у сумі  112 900,00 грн. 



 

Вартість розробки документації з інвентаризації земель буде визначатись за 

кошторисами, згідно з розмірами оплати земельно-кадастрових робіт та 

послуг, з урахуванням площі земель несільськогосподарського призначення в 

межах міста та категорії складності. 

5.Очікуваний результат від реалізації Програми. 

 В результаті проведення інвентаризації земель відбудеться 

упорядкування земель комунальної власності, оформлення документів, що 

посвідчують право власності територіальної громади, в особі Золочівської 

міської  ради Львівської області, на земельні ділянки під об’єктами 

комунального майна. 

                 6.Контроль за виконанням Програми. 

 Контроль за виконанням Програми здійснюють 

постійні комісії міської ради - з питань бюджету, збору 

податків економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку; з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища  міста.  

Секретар ради         Олег Сидорович 

 



Додаток 1 до програми  «Інвентаризації 
земель під об’єктами комунальної 
власності Золочівської  міської ради 
Львівської області на 2020 рік.» План 
заходів по виконанню програми з 
інвентаризації земельних ділянок під 
об’єктами комунальної власності міської 
ради на 2020 рік». 

            тис.грн. 

п
/
№ 

Види робіт 

Кількі
сть 

земельни
х ділянок 

Орієнт
овна 

вартісна 
робіт 

Термін 
виконання 

робіт 

Фінанс
ування 

1 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Шашкевича М. парк «Здоров’я». 

1 32,9 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

2 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Павлова академіка, земельна ділянка 68 
(будівля школи №4). 

1 15,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

3 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Шашкевича М., земельна ділянка 21. 

1 8,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

4 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
бул. Шашкевича, земельна ділянка 35  

1 13,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

5 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Івасюка В., земельна ділянка 5 (музична 
школа). 

1 8,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

6 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Кука В., земельна ділянка 11 (спортивна 
школа). 

1 8,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

7 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Пачовського В., земельна ділянка 7  

1 13,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

8 

Виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель  під 
об’єктом комунальної власності в м. Золочеві, 
вул. Героїв УПА, земельна ділянка 8 
(нежитлові будівлі та гаражі). 

1 15,0 2020 Кошти 
міського 
бюджету 

 Разом  112,9   

Секретар ради         Олег Сидорович 



Ресурсне забезпечення  
Програми розвитку футболу у м. Золочеві на 2020 рік 

                                                                                                                                        тис.грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 
2020 рік Усього витрат на виконання  

програми 
Усього 50,0 50,0 
у тому числі - - 
Районний, місцеві бюджети 50,0 50,0 

           
 
 
 
                     Секретар ради             О. Сидорович 
 
                      Президент ФК «Дружба»                                                                                                О. Попович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Перелік  завдань, заходів та показників  
 

Програми розвитку футболу у м. Золочеві на 2020 рік 

№
 п

/п
 Назва 

завдання 
Перелік заходів 

завдання 
Показники виконання заходу, 

од.вим. 
Виконавець 

заходу, 
показника 

Термін 
викона 

ння 

Фінансування, тис. грн  
 

Очікувані  результати 
 

 
Джерела 

 
Обсяги, 
тис.грн. 

1 

Участь 
команди   у 
чемпіонаті  

області 
першої ліги в 
сезоні 2020р.  

Проведення 
навчально-
тренувальних 
зборів команди  
(харчування, 
відрядження, 
транспортні 
послуги, 
оплата 
суддівства)  

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
проведення навчально-
тренувальних зборів, грн.  

Золочівська 
районна рада 2020 Міський бюджет 50,0 

Покращити  
результативність виступів 
команди у чемпіонаті 
області (18 ігор) та Кубку 
області (8 ігор) ; 
 підвищення ролі і 
значимості розвитку 
футболу в районі серед 
дорослого та юнацького 
населення; удосконалення 
системи підготовки 
футболістів для гідної 
участі в обласних 
змаганнях;  підвищення 
престижності професії 
тренера та удосконалення 
системи підготовки та 
підвищення кваліфікації 
фахівців футболу.  
 

Показники продукту: 
Кількість проведених 
навчально-тренувальних 
зборів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на проведення  
одного навчально-
тренувального збору, грн.  
Показники якості: рівень 
забезпеченості навчально-
тренувальних зборів, % 

Придбання 
спортивної 
форми, м’ячів  

 

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
придбання спортивних 
товарів, грн.  
Показники продукту: 
Кількість придбаних 
спортивних товарів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на придбання 
одиниці спортивних товарів  
Показники якості: відсоток 
забезпечення учасників  
команди спортивними товарами, 
% 



  
Придбання 
медикаментів 
для команди 

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
придбання медикаментів, грн.  

    

Показники продукту: 
Кількість придбаних 
медикаментів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на придбання 
одиниці медикаментів, од. 
Показники якості: відсоток 
забезпечення учасників  
команди медикаментами, % 

 

    Секретар ради             О. Сидорович 
 
                      Президент ФК «Дружба»                                                                                                О. Попович 
 



      Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 06.02.2020 року № 2068 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
 

 
 
 
 
 

Програма підтримки і розвитку навчально – 
матеріальної бази навчального закладу 

«Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 
 

 
м. Золочів 



 
Паспорт 

Програми підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази 
навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік. 

 
 
 

Повна назва Програми 
 

Програма підтримки і розвитку навчально – 
матеріальної бази навчального закладу 
«Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік. 
 

Підстава для розроблення 
Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетний кодекс України, Закон 
України «Про професійно-технічну освіту». 

Ініціатор розроблення 
Програми 

Золочівська міська рада, Золочівський 
професійний ліцей. 

Дата, номер документа про 
затвердження Програми 

Рішення Золочівської міської ради від 06.02.2020р. 
№ 2068 

Розробник Програми Золочівська міська рада, Золочівський 
професійний ліцей. 

Співрозробники Програми Комісія з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та громадського порядку, культури, 
освіти, охорони здоров’я, національного 
відродження, молодіжної політики, туризму, 
партнерства громад: 

Відповідальний 
виконавець Програми 

Золочівська міська рада. 

Учасники Програми Золочівський професійний ліцей. 
Головна мета Програми Досягнення такого рівня підготовки 

кваліфікованих робітників(спеціалістів), який буде 
задовольняти вимоги роботодавців, дасть змогу 
молодим людям впевнено почувати себе на ринку 
праці і мати змогу знайти роботу на підприємствах 
міста і у сфері послуг. 

Термін реалізації 
Програми 

2020 рік. 

Джерела фінансування Міський бюджет. 
Загальні обсяги 
фінансування у 2020 році 
(тис. грн.) 

90 000 (тис. грн.) 

 
 

Секретар ради                                             О.М. Сидорович 
 



1. Підстава для розроблення Програми 
 

 Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази 
навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік розроблена 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про професійно-технічну 
освіту». 
 

2. Склад проблеми та обґрунтування необхідності її розв’язання 
 
 Проблему якості освіти нині пов’язують з розвитком нової інформаційної 
цивілізації, де випереджальний розвиток якісного середовища для людини, 
суспільного інтелекту та системи освіти стає вирішальним чинником поступу 
людства. Такий соціальний вибір не випадковий, оскільки пов'язаний з 
геополітичною конкуренцією, що розгорнулася між різними за розвитком 
країнами, зокрема, в галузі розвитку інтелектуальних ресурсів. Адже у 
високотехнологічному інформаційному суспільстві якість освіти є ключовим 
аргументом в забезпеченні такого рівня життєвої і професійної компетентності 
людини, який би задовольняв потреби її людського розвитку, а також потреби 
суспільства і держави в соціально активних громадянах і висококваліфікованих 
фахівцях. 

Також однією із проблем підготовки кваліфікованих робітників є 
невідповідність застарілої, морально і фізично зношеної матеріально-
технічної бази закладів професійно-технічної освіти вимогам сучасного 
етапу становлення інноваційної економіки; 
 

3. Аналіз сучасного стану професійної освіти у м. Золочів 
 

Золочівський професійний ліцей – єдиний навчальний заклад професійно-
технічної освіти в Золочівському районі, створений у 1 березня 1955 року. 
Перша назва – ремісниче училище №7 з механізації сільського господарства. У 
1960 році базовий трест «Укргідроспецбуд» здав в експлуатацію комплекс 
училища на 720 учнівських місць, в результаті чого училище повністю 
перейшло в нові корпуси по вулиці Академіка Павлова, 72. 

2003 рік став знаменним: наказом Міністерства освіти і науки України 
ПТУ №10 м. Золочева реорганізовано у Золочівський професійний ліцей. 

Золочівський професійний ліцей забезпечує реалізацію потреб громадян у 
професійно-технічній освіті, оволодінні робітничими професіями, 
кваліфікацією відповідно до їх інтересів, здібностей, стану здоров'я з метою 
задоволення потреб економіки держави у кваліфікованих і 
конкурентоспроможних на ринку праці робітниках. Здійснюємо підготовку з 
професій: 

- столяр будівельний, паркетник  3 роки (9 клас); 
- штукатур, маляр, лицювальник-плиточник 3 роки (9 клас); 



- кравець,соціальний робітник; 3 роки (9 клас); 
- кухар,соціальний робітник; 3 роки (9 клас); 
- слюсар з ремонту колісних транспортних засобів; електрогазозварник; 

водій автотранспортних засобів 3 роки (9 клас); 
- муляр; пічник; штукатур 3 роки (9 клас); 1,5 роки (11 клас); 
- електрогазозварник; 3 роки (9 клас); 1,5 роки (11 клас); 
- слюсар з ремонту колісних транспортних засобів; водій автотранспортних 

засобів 1,5 роки (11 клас); 
- кухар,соціальний робітник; 1,5 роки (11 клас); 
- столяр будівельний, паркетник 1,5 роки (11 клас); 

У 2019 році в ліцеї навчається 405 учнів, з яких 80% відсотків випускники шкіл 
Золочівського району, а 20% - Буського,Бродівського,Перемишлянського, 
районів та Закарпатської області. 

 
4. Мета Програми 

 
Головна мета Програми – оновлення матеріально-технічної бази 

навчального закладу, яка дозволить  досягнути такого рівня підготовки 
фахівців, який буде задовольняти вимоги роботодавців, дасть змогу знайти 
роботу на підприємствах міста і у сфері послуг. 

Для підвищення якості професійної підготовки учнів ліцею необхідно 
вирішити такі першочергові проблеми: 

- Оновлення матеріально-технічної бази приміщення майстерень 
виробничого навчання електрогазозварників; 

- Забезпечення навчального закладу новітнім, належним та сучасним 
обладнанням; 

- Зменшення енерговитрат та економія коштів пов’язаних з 
експлуатацією обладнання. 

 
 

5. Основні напрями реалізації Програми 
 

Реалізація Програми полягає у здійснені комплексу заходів фінансово-
матеріального та інформаційного характеру, спрямованих на досягнення мети 
Програми: 
1. Фінансово – матеріальна підтримка розвитку навчально-матеріальної бази 
передбачає фінансування з бюджетів різного рівня, залучення позабюджетних 
коштів. 
1.1.Оснащення навчальних закладів сучасним обладнанням: 
- придбання зварювального обладнання. 
1.2. Забезпечення ліцею сучасною навчально-методичною літературою. 
1.3. Проведення заходів по енергозбереженню. 
 



 
6. Фінансове забезпечення Програми 

 
Джерелами фінансування Програми є міський бюджет, позабюджетні кошти 

навчальних закладів, допомога підприємств міста. 
 Загальний обсяг фінансування Програма підтримки і розвитку навчально 
– матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 
2020 рік складає 90,0 тисяч гривень за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету міста Золочева, що не суперечить ст. 85 
Бюджетного кодексу України. 
 

7. Строки виконання Програми 
 

Реалізацію Програми передбачено здійснити протягом 2020 року. 
 Головна увага повинна приділятися реалізації комплексу заходів на 
створення належних умов для навчання і виховання учнів ліцею. 
 
 

8. Очікувані результати виконання Програми 
 
 Реалізація Програми дозволить створити необхідні умови для оволодіння 
обраною професією учнями і успішного вирішення питання їх подальшого 
працевлаштування на підприємствах міста, підвищення фахової майстерності, 
створення належних умов для заняття спортом і соціального захисту учнів. 
 
 
 
 

Секретар ради                                             О.М. Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Кошторис 
витрат на виконання Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази 

навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік. 

 
 
№ 
з/п 

Зміст заходу КЕКВ Вартість, 
тис.грн. 

Джерело 
фінансування 

1 2 3 4 5 
1 Закупівля зварювального 

обладнання для навчального 
закладу «Золочівський 

професійний ліцей» (спів 
фінансування мікропроєкту) 

3220 90,0 Кошти міського 
бюджету 

 
 

 
 

 
 

Секретар ради                                             О.М. Сидорович 
 
 
 
 



              ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням сесії  
Золочівської міської ради  
Львівської області 

                                                      від 24.12.2019р. № 2059 
 міський голова 
                                                                ______________І.Гриньків 
 зі змінами від 06.02.2020р. №2068 

 
         

 
ПРОГРАМА  

 
«Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 2020 рік» 

 
 
 
 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО                                        ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                                        Заступник міського голови 
господарського відділу - 
головний бухгалтер                                                       
Золочівської міської ради  
Львівської області                                                  
 ______________О. Лучанко                                              ______________Б.Рибаха 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                                ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії з земельних питань,                                 Голова комісії з питань  
екології, містобудування,                                                 бюджету, збору податків, 
архітектури та охорони                                                     економічної політики, 
історичного середовища міста                       інвестицій, підприємництва,               
                                                                 транспорту і зв’язку 
______________Т.Городиловський                               ______________Т. Куйбіда 

 
 

 
 
 

м. Золочів 



 

ПАСПОРТ 

цільової програми 

1. Назва: «Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 2020 рік». 

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: виготовлення звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для її 
продажу. 

4. Початок: 2020 рік.                                                                   Закінчення: 2020 рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: на 2020 рік – 64 200,00 грн. 

7. Очікуваний результат виконання програми: надходження коштів до бюджету у 2020р. 
році від продажу земельних ділянок в сумі 2 168 000,00 грн. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська міська рада 
Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та  встановлених термінів 
подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                                        Олег Сидорович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОГРАМА 

 «Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Безпосереднім виконавцем Програми та заходів є Золочівська міська рада Львівської 
області.  

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельний кодекс України, iнших нормативно правових 
aктів з питань регулювання земельних вiдносин в Україні.  

4. Мета програми  

Метою програми є активiзацiя iнвестицiйних процесів, залучення нових iнвестицiй. 
Це дасть можливість стабiлiзувати економічний розвиток міста, збільшення доходів 
населення, забезпечення соціальних гарантій, підвищення якості послуг, 
впровадження нових ідей i пpoeктів розвитку.  

 Відповідно до ст. 128 Земельного кодексу України невід’ємною складовою для 
продажу земельної ділянки є проведення її експертної грошової оцінки.  

5. Завдання програми  

В результаті реалiзацiї Програми створюватимуться сприятливі умови для дiяльностi 
потенційних інвесторів, створення умов транскордонного спiвробiтництва, залучення 
iнвестицiй до міста, створення нових робочих місць, забезпечення раціонального 
розподілу iнвестицiйних pecypciв, збiльшення коштiв в мiсцевий бюджет i покращить 
соцiально - економiчне становище міста.  

 Забезпечити протягом 2020 року організацію роботи по виготовленню звітів про 
експертно грошові оцінки земельних ділянок призначених для продажу, а саме:   

Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання 

 

Фінансування 
Джерело 

фінансування 
Фінансування, 

грн. 
Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Казьмір П.П. 
що розташована на вул. Рєпіна,1а 
м. Золочева площею 0,0027 га  

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

3 800,00 
 
 

 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Вереда С.Б., що 
розташована на вул. Лесі Укранки,                     
площею 0,3951 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 
 
 
 



Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Вереда С.Б., що 
розташована на вул. Лесі Укранки,                    
площею 0,0049 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

3 800,00 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, ТзОВ «Мар’яна», 
що розташована на вул. 
Бродівській, площею 0,1890 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 
 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Вельган 
Ярослава Іванівна, площа 0,0018 
га на  вул. Бродівська, земельна 
ділянка 2г/10  

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Пилипів О.М, 
площа 0,0236 га на пл. Ринок, 
земельна ділянка 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельних ділянок 
для її продажу, ТОВ «Ірина 
Транс» вул. Січових Стрільців,38а, 
площею 0,0722 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
4 800,00 

 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельних ділянок 
для її продажу, гр. Попадюк А.М., 
Ящук Р., Торський Т., Сич Н. на 
вул. Лесі Українки, 2, площею 
0,950 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
14 400,00 

 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Баран М.М., на 
вул. Лесі Українки, 16, м. Золочів,  
площею 0,06 га. 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

3 800,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Куніц В.В., на 
вул. Львівська, 50а, площею 
0,1000 га 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Малявський 
С.Л, площа 0,0112 га на вул. 
Шашкевича, земельна ділянка 8а 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Савчук Р.В, 
площа 0,0360 га на вул. 
Гайдамацька, земельна ділянка 4а 

Відповідно до 
укладеної 

угоди 
2020р. 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 800,00 
 

Всього:    64 200,00 

 

 



6. Очікуваний результат програми 

Очікуване надходження коштів до бюджету від продажу земельних ділянок у 2020 р. –                 
2 168 000,00 грн. 

 

7. Джерела фінансування 

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок коштів, 
внесених покупцями як авансові внески щодо викупу земельних ділянок. Обсяг 
асигнувань у спеціальному фонді бюджету міста на 2020 рік складає – 64 200,00 грн. 
Головним розпорядником коштів є Золочівська міська рада Львівської області, яка 
перераховує кошти  виконавцю заходів на підставі даної програми та відповідно до 
укладених угод. Підставою для фінансування заходів по виготовленню звіту про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки для її продажу являється угода між 
Золочівською міською радою та виконавцями заходів. 

 

 

        Секретар міської ради                                                                                 Олег Сидорович 



      Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 24.12.2019р.  № 2059 
               
                                                             _____________________ І. Гриньків 
        
                                                             м.п. 
      зі змінами від 06.02.2020р. №2068 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

забезпечення участі Золочівської міської ради Львівської області в 
Асоціації міст України та Асоціації органів місцевого самоврядування 

«Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального 
розвиткуна 2020 рік» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради   підприємництва, транспорту 
 
_____________ О. Лучанко   ______________ Т. Куйбіда 
 
 
 

м. Золочів 
 

2020 



 
1. Мета Програми 

 
Основною метою Програми забезпечення участі Золочівської міської ради в 
Асоціації міст України та громад на 2020 рік є міжнародна співпраця та обмін 
досвідом між містами України, зміцнення фінансової бази та розвитку місцевого 
самоврядування. 

 
2. Головний розпорядник бюджетних коштів 

 
Головним розпорядником бюджетних коштів є Золочівська міська рада 

Львівської області, який отримує бюджетні призначення, забезпечує управління 
бюджетними асигнуваннями, затверджує кошториси, здійснює внутрішній 
контроль за повнотою надходжень та витрачанням бюджетних коштів, визначає 
необхідність членства Золочівської міської ради в Асоціації міст України та громад 
та Асоціації органів місцевого самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна – 
Карпатська агенція регіонального розвитку», складає проект Програми. 

 
3. Завдання Програми 

 
Метою Програми є сплата щорічних членських внесків до Асоціації міст 

України та громад та Асоціації органів місцевого самоврядування «Єврорегіон 
Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку». 

 
4. Очікуваний результат виконання програми 

 
Виконання Програми дасть можливість бути членом Асоціації міст України 

та громад та Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального 
розвитку, брати участь у семінарах, нарадах, тренінгах, отримувати консультації з 
питань планування та здійснення видатків з міського бюджету, спілкуватися з 
представниками інших міських чи районних рад, отримувати інформацію про зміни 
в бюджетному законодавстві. 

 
5. Джерела фінансування програми 

 
Фінансування на виконання Програми забезпечення участі Золочівської 

міської ради в Асоціації міст України та громад та Асоціації органів місцевого 
самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального 
розвитку» здійснюється за рахунок коштів загального фонду міського бюджету. 

 
Обсяг асигнувань складає:  24 700,00 грн. 

 
 
 
Секретар міської ради                 О. Сидорович 



 
 

КОМПЛЕКСНА ЕКОЛОГІЧНА ПРОГРАМА  
ДЛЯ МІСТА ЗОЛОЧЕВА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

на 2019 – 2021 роки   
згідно рішення сесії від 23.10.2018р. №1511 

зі змінами від 24.12.2019.№2059 
зі змінами від 06.02.2019 № 2068 

ДОДАТОК 1:  
Заходи та їх фінансування на 2019 рік, відповідно до Комплексної екологічної програми для 

міста Золочева Львівської області на 2019-2021 роки 

 
 
 

з/п 

 
 
 

Назва природоохоронного заходу 

Кошторисна вартість 
об’єкта, тис. грн. 

Очікувані джерела та розмір 
фінансування  

у 2019-2020 роках, тис. грн. 
 

Загальна 
кошторисна 

вартість,            
тис. грн. 

Фактичне 
виконання 
станом на 

01.01.2020р.             
тис. грн. 

Обласний 
фонд  

охорони 
навколиш-

нього 
природ-ного 
середо-вища 

тис. грн. 

Міський 
бюджет                      

міста 
Золочева 
тис. грн. 

Державний 
бюджет 

 у тому числі 
Державний 

фонд охорони 
навколиш-

нього  
природного 
середовища 

тис. грн. 
 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Забезпечення раціонального використання і зберігання відходів виробництва та побутових відходів 

1. Будівництво полігону ТПВ для м. Золочева Львівської області. 
Коригування. 

46628,993 7298,317 1150,000 300,000 15000,000 

2. Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням 
гідроізоляційної плівки для захисту ґрунту від побутових відходів)  
м. Золочів  

390,649 0,000 310,000 80,649 0,000 

3. Закупівля контейнерів для збору ТПВ для м.Золочева Львівської області.  199,000 0,000 159,000 40,000 0,000 
4. Придбання спеціальної техніки для забезпечення екологічно безпечного 

збирання і перевезення відходів з території м. Золочева Львівської області 
885,000 0,000 0,000 90,000 795,000 



 
 

 ВСЬОГО по розділу 1 48103,642 7298,317 1619,000 2129,649 15795,000 

2. Збереження і відновлення водних ресурсів 
1. Впорядкування природного джерела на вул. Лазенній у м.Золочеві  45,289 0,000 36,000 9,289 0,000 
2. Впорядкування природного джерела на вул. Заріччя у м.Золочеві  98,945 0,000 79,000 19,945 0,000 
3. Впорядкування природного джерела на вул. Шашкевича  у м.Золочеві  43,765 0,000 34,000 9,765 0,00 

4. Впорядкування природного джерела на вул. Січових Стрільців у 
м.Золочеві  

19,764 0,000 15,000 4,764 0,000 

5. Благоустрій природної водойми на вул. Джерельній у м.Золочеві  589,808 0,000 470,000 119,808 0,000 

6. Благоустрій природної водойми на вул. Об’їзній у м.Золочеві  285,697 0,000 228,000 57,697 0,000 

7. Благоустрій водойми  у міському парку «Здоров’я» у м.Золочеві 
(прибережна смуга) 

89,328 0,000 80,000 9,328 0,000 

8. Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного 
режиму та санітарного стану р.Млинівка у м.Золочеві 

170,444 0,000 150,000 20,444 0,000 

9. Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного 
режиму та санітарного стану старого русла р.Золочівка у м.Золочеві 

297,937 0,000 267,000 30,937 0,000 

10. Розчистка каналу для захисту від підтоплень та затоплень будівель та 
земель по вул.Паркова у м.Золочеві Львівської області 

38,910 0,000 0,000 38,910 0,000 

11. Розчистка притоки р.Золочівки для захисту від підтоплень та затоплень 
будівель за земель по вул.Спадиста у м.Золочеві Львівської області 

48,542 0,000 43,000 5,542 0,000 

12. Ремонт липневої вуличної  каналізації по вул.Шевченка дольна з метою 
захисту від підтоплень та затоплень будівель та земель в м.Золочеві 
Львівської області 

114,304 0,000 100,000 14,304 0,000 

 ВСЬОГО по розділу 2 1842,733 0,000 1502,000 340,733 0,000 

3. Водопостачання і водовідведення 

1. Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Набережна і напірного 
колектора від КНС – 1 до КОС в м. Золочів Львівської області. 
Коригування. 

42167,977 4652,295 0,000 1300,000 9000,000 



 
 

         

 

 

          Секретар міської ради                            О.Сидорович 

2. Реконструкція каналізаційного колектора на вул. Бандери  Ст.Героя 
України у м. Золочеві Львівської області 

5992,338 13,902 0,000 600,000 
 

5300,000 

3 Будівництво. Водопостачання та каналізування вулиць Замкової, 
Спортивної, Перемоги, Кривоноса М. м. Золочева  

10172,900 4365,100 0,000 265,000 0,000 

4 Будівництво каналізаційного колектора від вулиці Львівської №23 до 
вул.Крилова І. №1 у м.Золочеві Львівської області 

1500,000 0,000 1300,000 200,000 0,000 

 ВСЬОГО по розділу 3 59833,215 9031,297 1300,000 2365,000 14300,000 
4. Охорона атмосферного повітря 

1 Заходи з захисту зелених насаджень від шкідників та хвороб (боротьба  
з омелою) на території міста Золочева Львівської області 

199,000 0,000 180,000 19,000 0,000 

 ВСЬОГО по розділу 4 199,000 0,000 180,000 19,000 0,000 

 Всього на 2019 – 2020 роки 109 978,59 16329,614 4601,000 4854,382 30095,000 



 
Додаток  
до Програми соціального захисту 
малозабезпеченого населення міста Золочева 
на 2020 рік 
зі змінами від 06.02.2020р. №2068 

Заходи 

щодо реалізації Програми соціального захисту населення міста Золочева на 2020 рік 

№ 
п/п Зміст заходу 

Термін 
виконання, 

рік 
Виконавці 

Очікуване 
надходження 
у 2020 році 

Фінансове 
забезпечення, в тому 

числі за рахунок 

Результат впровадження 

Міського 
бюджету 

Інших 
джерел 

фінансу-
вання 

    1 

Надання 
постраждалим 
учасникам АТО 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
(мешканцям 
м.Золочева) 

2020 Золочівська 
міська рада 20 000 20 000  

На виконання рішення 
сесії або виконавчого 
комітету Золочівської 
міської ради щодо 
надання допомоги 
постраждалим 
учасникам АТО 

2 

Надання грошової 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам міста 

2020 Золочівська 
міська рада 

105 000 25 000 80 000 

Часткове вирішення 
проблем малозабезпечених 
громадян щодо лікування, 
прожиття, та інше    



3 

Надання допомоги на 
поховання для осіб, 
які не досягли 
пенсійного віку на 
момент смерті або не 
отримували будь-
якого виду пенсії, не 
працювали, не 
зареєстровані у 
центрі зайнятості як 
безробітні громадяни 
м. Золочева, не 
займалися 
підприємницькою 
діяльністю. 

2020 Золочівська 
міська рада 85 000 85 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету 
Золочівської міської 
ради щодо надання 
допомоги на поховання  

4 

Санаторно-
курортного 
лікування дітей, 
хворих на ДЦП 

2020 Золочівська 
міська рада 30 000 30 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету  
покриття частини витрат 
на лікування дітей хворих 
на ДЦП в Міжнародній 
клініці відновного 
лікування  м. Трускавець. 

 Всього   240 000 160 000 80 000  

 

Секретар міської ради                      О.Сидорович 



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державн
ий 

бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт дороги по вул. Львівській  299000 0 299000 0 299000 0 0 299000 0 0 0

2 Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка Т. 290000 0 290000 0 290000 0 0 290000 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Лесі Українки  180000 0 180000 0 180000 0 0 180000 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Кармелюка У. 295000 0 295000 0 295000 0 0 295000 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Міцкевича А. 285000 0 285000 0 285000 0 0 285000 0 0 0

6 Капітальний ремонт вул. Закарпатської 230000 0 230000 0 230000 0 0 230000 0 0 0

7 Капітальний ремонт вул. Коперніка М. 275000 0 275000 0 275000 0 0 275000 0 0 0

8 Капітальний ремонт вул.Бродівської 199000 0 199000 0 199000 0 0 199000 0 0 0

9 Капітальний ремонт вул.Феньвеші М. 130000 0 130000 0 130000 0 0 130000 0 0 0

10 Капітальний ремонт заїзду на вул. Богуна І. 125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0 0

11 Капітальний ремонт заїзду на вул. Залізняка М. 98000 0 98000 0 98000 0 0 98000 0 0 0

12 Капітальний ремонт проїзду на вул. Безпалька - 
Заріччя 300000 0 300000 0 300000 0 0 300000 0 0 0

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.Фактично 
виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.

Додаток 1 до Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства 
Золочівської міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару 
на вулиці

Кошторисна 
вартість, грн. 

зі змінами від 06.02.2020р. № 2068



13 Капітальний ремонт вул. Покрови 369000 0 369000 0 369000 0 0 369000 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 840700 112000 578700 0 578700 0 0 578700 0 0 150000

15
Капітальний ремонт вул. Бандери Ст.Героя 

України 572200 496200 76000 0 76000 0 0 76000 0 0 0

16

Виготовлення ПКД "Пониження автодорожного 
полотна під залізничним шляхопроводом по 
вул.Вороняцькій в м.Золочеві з доведенням 

габариту до нормативного "капітальний ремонт"

270000 54000 216000 0 216000 0 0 216000 0 0 0

Всього капітальний ремонт 4757900 662200 3945700 0 3945700 0 0 3945700 0 0 150000

17
Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 
м.Золочева

60358356 32960800 3000000 0 3000000 0 0 3000000 0 0 0

60358356 32960800 3000000 0 3000000 0 0 3000000 0 0 0
РАЗОМ 65116256 33623000 6945700 0 6945700 0 0 6945700 0 0 150000

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Всього реконструкція доріг

Реконструкція



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал ІV квартал Міський 

бюджет
Обласний 

бюджет
Державний 

бюджет
Кошти 

громади

1
Капітальний ремонт фундаментів житлового будинку по вул. 
Шашкевича,1 у м.Золочеві (одержувач кошт ів ОСББ "Наш 

комфорт ")
201000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

2 Капітальний ремонт будинку по вул. Рєпіна,12 у м.Золочеві 
(одержувач кошт ів Золочівське МВЖКП) 82400 0 82400 0 0 82400 0 82400 0 0 0

3 Капітальний ремонт балконів будинку по вул. Лермонтова М.,17 у 
м.Золочеві (одержувач кошт ів Золочівське МВЖКП) 50000 0 50000 0 0 50000 0 50000 0 0 0

4 Капітальний ремонт нежитлового приміщення на вул. Залізняка М. у 
м.Золочеві (одержувач кошт ів Золочівське МВЖКП) 65000 0 65000 0 65000 0 0 65000 0 0 0

5 Капітальний ремон даху житлового будинку по вул. Рєпіна І.,10 у м. 
Золочеві (одержувач коштів ОСББ "Палітра,8" 609000 0 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 90000

6
Капітальний ремонт прибудинкової території біля житлового 
будинку №32 на вул. Польна у м.Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів ОСББ "Весна")
800000 0 150000 0 150000 0 0 150000 0 0 120000

1807400 0 697400 200000 215000 282400 0 697400 0 0 210000

Кошторисна 
вартість, 

грн. 

Фактично 
виконано 

у 
попередн
і періоди, 

грн.

зі змінами від 06.02.2020р. №2068

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

ВСЬОГО

Додаток 2 до Програми реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства Золочівської 
міської ради Львівської області на 2020 рік

Секретар міської ради                                                                                                               О.Сидорович

Об’єктів житлових будинків та території прилеглих до житлових будинків (в т.ч. ОСББ)  м. Золочева  Львівської області на 2020 рік  

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару на вулиці



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт 
ливневої каналізації на вул. 
Заріччя  

158100 Золочівське МВЖКП 158100 158100 0 0 0 158100 0 0 0

2

Поповлення статутного 
фонду МКП 
"Золочівводоканал" 
(придбання компютерів 
30,0 тис. грн. 
турбоаератора для КОС 
160,0 тис. грн.)

190000 МКП "Золочівводоканал" 190000 30000 160000 0 0 190000 0 0 0

3 Благоустрій міста 11447400 Золочівське МВЖКП 10862800 2973750 2894350 2894350 2100350 10862800 0 0 0

4
Сертифікати по введенню в 
експлуатацію завершених 
будівництвом об'єктів

20000 Золочівська міська рада 20000 0 10000 10000 0 20000 0 0 0

5

ПКД по реконструкції 
каналізаційного колектора 
на вул. Франка І. у м. 
Золочеві

221600 МКП "Золочівводоканал" 45800 0 45800 0 0 45800 0 0 0

6

Реконструкція 
каналізаційного колектора 
по вул. Бандери Ст. 
Бандери у м. Золочеві 

6398540 МКП "Золочівводоканал" 200000 0 200000 0 0 200000 0 0 0

7 Капітальний ремонт КНС 
№1 по вул. Набережній 831400 МКП "Золочівводоканал" 531400 531400 0 0 0 531400 0 0 0

8
Капітальний ремонт 
водопроводу по вул. 
Симоненка

115000 МКП "Золочівводоканал" 115000 0 0 115000 0 115000 0 0 0

9
Поповлення статутного 
фонду КП "Готель Україна" 
(придбання меблів)

91700 КП "Готель Україна" 91700 0 91700 0 0 91700 0 0 0

10 Поточний ремонт санвузлів 
КП "Готель Україна" 35000 КП "Готель Україна" 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0

11
Капітальний ремонт 
підпірної стінки по вул. 
Шашкевича М.

117000 Золочівське МВЖКП 117000 117000 117000 0 0 0

12
Будівництво паркувального 
майданчика по вул. 
Міцкевича

47000 Золочівська міська рада 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0

13
Будівництво паркувального 
майданчика по вул. 
Бандери Ст, Героя України

122600 Золочівська міська рада 122600 0 122600 0 0 122600 0 0 0

14
Будівництво паркувального 
майданчика по вул. Мазепи 
І.

21600 Золочівська міська рада 21600 0 21600 0 0 21600 0 0 0

15 Будівництво зупинки по 
вул.Барвінського В. 140000 Золочівська міська рада 140000 0 0 140000 0 140000 0 0 0

16
Капітальний ремонт 
ливневої каналізації на вул. 
Шевченка Т.

164000 Золочівське МВЖКП 164000 0 164000 0 0 164000 0 0 0

ВСЬОГО 19956940 12862000 3775250 3827050 3159350 2100350 12862000 0 0 0

Кошторисна 
вартість, грн. 

зі змінами від 06.02.2020р. №2068

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування,грн.
Виконавець

Додаток 6 до Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської міської ради Львівської області на 2020 рік

Секретар                                                                                                                                                                                            О.Сидорович

Інші об’єкти поточного та капітального ремонту м. Золочева Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту 


	рішення по програмах,
	- «Інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності Золочівської  міської ради Львівської області на 2020 рік»;
	- «Підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік».

	розвиток футболу 2020
	Програма інвентаризації земель.docx1
	І. Характеристика Програми

	Ресурсне забезпечення футболу 2020
	Програма підтримки і розвитку
	Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік.
	Програми підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік.
	Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік розроблена відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону України «П...
	2. Склад проблеми та обґрунтування необхідності її розв’язання
	Загальний обсяг фінансування Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік складає 90,0 тисяч гривень за рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету міста Зол...
	витрат на виконання Програма підтримки і розвитку навчально – матеріальної бази навчального закладу «Золочівський професійний ліцей» на 2020 рік.

	програма авансові внески 2020
	забезпечення участі в Асоціації (1)
	додаток-до-програми-екологія
	додаток до програма соцзахисту (1)
	дод 1 капітальний ремонт доріг
	Лист3

	дод 2 житло та території
	Лист3

	дод 6 інші
	Лист3


